CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIo BORGES DE MEDEIROS

11

~

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Ata - Processo Licitatório 01/2017
Convite n° 001

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e suprimentos de
informática.

Aos treze dias do mês de março de dois mil dezessete. às 9h, na Sala anexa ao Departamento de
Expediente, do Palácio Borges de Medeiros, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, com a
presença de seus membros: Érika Obes de Vargas - Presidente. Nardiele Joice Matter Rodrigues, Luiz
Car/os Fagundes Duarte Jr, Taize Magalltães Fredo e Odemar Biasotto para proceder o sorteio de
desempate dos itens 13 e 20. Ressaltando que nenhum representante das empresas citadas se fez presente,
iniciou-se pelo sorteio do item 13, sendo contemplada a empresa TB Suprimentos. Em seguida sorteou-se
o item 20, onde foi contemplada a empresa Mecs Minuano. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a
presente ata, que é assinada pelos membros desta Comissão. Sala anexa ao Departamento de
Expediente, em treze de março de dois mil e dezessete.########################################

•.p......~ ~ \[) ~ ..cLt \I 0I\P.,9;:)

"Ênka Obes de Vargas O
Presidente CP L

rr!Ff4Mo+-
Luiz ados Fagundes Duarte Jr.

Taize=D~Silva J~~~
Odemar Biasotto

CERT IDÃÇ)A
r:éRTIFICO QUE NA DATADE fl..,.J!2,ft
,\sJ2!!j:--21HORAS,FOI PUBLICADONO MURAl

OFICIAL DE C.M.U., O PRESENTE DOCUMENTe

')~'U FÉ /1Uf ~
~r..~0R.)~ Clp'..:Tocm ') r:::~Y::